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Pozytywne relacje, energia, możliwość rozwoju. Z czym kojarzą Ci się te wartości? Mamy nadzieję, że od teraz będzie to dla Ciebie Promedica24. Czym się

zajmujemy? Jesteśmy firmą, dla której głównym celem jest opieka. Jako lider na rynku usług opiekuńczych aktywnie działamy w Niemczech, Wielkiej Brytanii,

Bułgarii, Rumunii oraz Polsce. Niezależnie od stanowiska, na które aplikujesz, możemy Cię zapewnić – Twoja obecność w Centrali lub jednym z naszych

oddziałów w całej Polsce będzie miała realny wpływ na to, co się dzieje w naszej organizacji. Chcesz wiedzieć więcej? Przyjdź do naszego biura lub odwiedź stronę

internetową www.promedica24.pl – z przyjemnością odpowiemy na Twoje pytania. Obecnie poszukujemy kandydatów na stanowisko: Młodszy Specjalista ds.

Rekrutacji Personelu Opiekuńczego Miejsce pracy: Koszalin  W naszym Oddziale będziesz: • aktywnie pozyskiwał osoby zainteresowane pracą w charakterze

opiekunki/opiekuna; • aktywnie promował firmę na podległym terenie; • współpracował z Urzędami Pracy, uczelniami, Biurami Karier i innymi instytucjami

wspierającymi rynek pracy; • prowadził spotkania informacyjne oraz rekrutacyjne; • organizował działania terenowe zmierzające do pozyskania personelu

opiekuńczego.  Kim Ty jesteś: • posiadasz silną motywację do wykonywania zadań związanych z pozyskiwaniem personelu opiekuńczego; • jesteś osobą

komunikatywną oraz ukierunkowaną na cel; • jesteś gotowy do wykonywania pracy mobilnej na podległym terenie; • posiadasz prawo jazdy kat. B; • praktycznie

posługujesz się pakietem MS Office.  Dołączając do nas zyskujesz: • pracę w sympatycznym i uśmiechniętym zespole pełnym energii do działania; • kompleksowe

wdrożenie, które pozwoli Ci poczuć się pewniej już od pierwszych dni pracy; • wsparcie i pomoc w bieżącej pracy, bo przecież na opiece znamy się najlepiej; •

możliwość zdobywania nowych kompetencji miękkich poprzez udział w szkoleniach i warsztatach organizowanych przez firmę; • jasny i przejrzysty system

wynagrodzeń oparty na wynikach pracy (podstawa + prowizja); • stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę; • prywatną opiekę medyczną dla Ciebie i

Twojej rodziny, dofinansowanie do ubezpieczenia grupowego oraz Karty MultiSport; • komfortowe, dobrze wyposażone i usytuowane w dogodnej lokalizacji

miejsce pracy.  Jesteś już wystarczająco przekonany, żeby ułożyć z nami swoją karierę?  Nie czekaj, aplikuj poprzez link:

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=355d2ee78d18431cb4a3b86d852148cb
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